



Broström är ett av de ledande logistikföretagen för olje- och kemikalieindustrin, inriktat på industriell produkt- och kemikalietanksjöfart samt marina tjänster. Broström finns över hela världen och huvudkontoret är i Göteborg.

---

# Pressrelease

## Rapport från årsstämman i Broström AB den 3 maj 2007

Broströms årsstämma ägde rum torsdagen den 3 maj i Konserthuset i Göteborg. Stämman var mycket välbesökt med närmare 500 personer närvarande.

### VDs tal – Expansion utifrån beprövad strategi

I sitt anförande pekade VD Lennart Simonsson på hur Broström under det senaste året tagit viktiga steg mot att expandera inom nya storlekssegment och på nya geografiska marknader. Lennart Simonsson berättade om hur Broström byggt upp kritisk massa inom de mindre och medelstora segmenten för Europeisk produkt- och kemikalietanksjöfart.

”Med vår inriktning på transportkontrakt innebär detta att vi kan bygga upp effektiva transportmönster och därmed uppnå en hög nyttjandegrad av vår fartygsflotta. För kunderna innebär det att vi minimerar risken för störningar. Skulle ett fartyg av något skäl bli försenat till lastning finns det alltid andra fartyg i vår flotta att tillgå”, hävdade Lennart Simonsson.

Under 2006 och i inledningen av 2007 togs, enligt Lennart Simonsson, viktiga steg för att bygga upp samma position inom främst ett större europeiskt storlekssegment samt på den asiatiska marknaden. Gemensamt för alla segment är Broströms tillväxtstrategi som bygger på en väl avvägd mix av företagsförvärv, fartygsköp och strategiska samarbeten.

”För Broströms del innebär partnerskapen att vi har kunnat bygga upp kritisk massa inom respektive segment snabbare än vad vi kunnat göra själva. Därigenom har vi också delat ansvaret för investeringarna och även för den finansiella risken. För våra partners och oss själva innebär det att vi har kunnat öka utnyttjandegraden av våra gemensamma fartyg och därmed säkerställa en stabilare och bättre lönsamhet”, sade Lennart Simonsson samtidigt som han särskilt betonade ömsesidigheten i samarbetena.

Inför resten av 2007 förutspådde Lennart Simonsson en fortsatt spännande och intressant utveckling både på marknaden och för Broström. Inledningen på andra kvartalet 2007 har präglats av en hög aktivitet och en fortsatt stark fraktmarknad, framför allt i Atlanten och i Europa.

### Utdelning

Årsstämman godkände och antog förslaget om utdelning på SEK 8,00 per aktie, i enlighet med styrelsens förslag. Avstämningsdag fastställdes till tisdagen den 8 maj och utbetalning beräknas ske fredagen den 11 maj 2007 via VPC.

---

### Broström AB (publ)

403 30 Göteborg  
Besöksadress: Östra Hamngatan 7  
Tel: +46 31 61 61 00 Fax: +46 31 711 80 30  
E-mail: info@brostrom.se  
[www.brostrom.se](http://www.brostrom.se)

### **Val av styrelse**

Stig-Arne Blom, Peter Cowling, Carel van den Driest, Lars-Olof Gustavsson, Claes Lundblad, Leif Rogersson, Fredrik Svensson och Wilhelm Wilhelmsen blev samtliga omvalda.

Årsstämman beslutade utse Lars-Olof Gustavsson till styrelsens ordförande.

### **Val av revisorer**

Till nya revisorer valdes Bror Frid samt Birgitta Granquist, Öhrlings PriceWaterhouseCoopers, för en mandatperiod om fyra år.

### **Förvärv och överlåtelse av egna aktier**

Årsstämman godkände förslaget om bemyndigande för styrelsen att besluta om förvärv och överlåtelse av företagets egna aktier motsvarande högst en tiondel av samtliga aktier i bolaget.

### **Emission av teckningsoptioner med rätt till teckning av aktier**

Årsstämman godkände styrelsens förslag gällande beslut om emission av teckningsoptioner med rätt till teckning av högst 1 miljon B-aktier med syfte att erbjuda samtliga tillsvidareanställda i Broströmkoncernen att förvärva optionsrätter på marknadsmässiga villkor.

### **Bemyndigande om nyemission**

Styrelsens förslag, att årsstämman bemyndigar styrelsen att inom ramen för bolagsordningen, utan företrädesrätt för aktieägarna, vid ett eller flera tillfällen, under tiden fram till nästkommande ordinarie årsstämma, fatta beslut om nyemission av totalt högst 3 289 859 (motsvarande 6 579 718 efter split, se nedan) aktier av serie B mot kontant betalning, godkändes av årsstämman.

### **Ändringar i bolagsordningen**

För att möjliggöra en s.k. split, innebärande att varje gammal aktie delas i två aktier, beslutade årsstämman godkänna styrelsens förslag.

Nästa delårsrapport, för perioden januari - juni 2007, kommer att publiceras den 24 augusti 2007.

Göteborg den 4 maj 2007

BROSTRÖM AB (publ)

För ytterligare information: Lennart Simonsson, VD Broström, tfn 031 61 61 00

---

#### **Broström AB (publ)**

403 30 Göteborg  
Besöksadress: Östra Hamngatan 7  
Tel: +46 31 61 61 00 Fax: +46 31 711 80 30  
E-mail: info@brostrom.se  
[www.brostrom.se](http://www.brostrom.se)